轻松完成水泥维护和检查
这些易于安装的门不仅方便用户检查封闭的输送带机架，还能起到防尘和密封作用。它们还可以为输送带清扫器或其他
设备中堆积物料的清扫工作提供出入口。
特点与优势
•	提供多种尺寸，可用于各种应用。根据门的内部开口尺寸，有 300 x 300mm、300 x 450mm、450 x 600mm 以
及 600 x 600mm（12 x 12"、12 x 18"、18 x 24" 以及 24 x 24"）可供选择
•	可调的锁闩机构。只需调整 U 型螺栓上的螺母，即可更改门封的密封性。

FLEXCO
检查门
订购信息
Flexco 检查门
尺寸 无幕门 有幕门
mm in. 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码
300 x 300 12 x 12 INDR-1212 79303 INDR-1212S 79307
300 x 450 12 x 18 INDR-1218 79304 INDR-1218S 79308
450 x 600 18 x 24 INDR-1824 79305 INDR-1824S 79309
600 x 600 24 x 24 INDR-2424 79306 INDR-2424S 79310
订货至交货的时间：1 个工作日
内部开口
300 x 300 mm
(12" x 12")